
Pachet piese auto cf anunt nr. ADV 1137373/23.03.2020

I.D.: 45293836

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,60 RON - 1.680,60 RON

Descriere: Serviciul Judetean de Ambulanta Caras Severin Referitor la anuntul dumneavoastra nr. ADV1137373/23.03.2020, Nr. Denumirea produsului, serviciului, lucrării U/M Cant. Preț unitar (lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Pivoti wv t5 buc. 4 23.64 94.56 21.49 2 Rulment roata wv t5 buc. 4 154.39 617.56 140.35 3 Bucsa brat fata wv t5=8 buc(4 mari+4 mici) buc. 8 51.65 413.20 46.95 4 Bieleta directie=4 buc(2 st +2 dr) buc. 4 45.64 182.56 41.49 5 Cap bara directie wv t5=4 buc (2 st+2 dr) buc. 4 43.93 175.72 39.94 WV1ZZZ7HZ8H088263/2008....2461cm3/128kw 1 Pivot fata CITROEN buc. 2 49.25 98.50 44.77 VF7YCUMFB12103447/2011....2198cm3/110kw 1 Pivot fata CITROEN buc. 2 49.25 98.50 44.77 vf7ydumfb12468975/2013...2198cm3/110kw Total 1680.60
